

09/30/2013

тыс. AZN

Отчёты о доходах и расходах	В течении квартального отчёта	с начала года
Процентные доходы	30,325	84,872
Процентные расходы	12,380	34,417
Чистая процентная прибыль (убыток)	17,945	50,455
Комиссионный доход с услуг по открытию счетов	2,148	6,483
Чистый доход с валютных операций, связанных с конвертацией	372	975
Комиссионный доход с других видов услуг	7,063	21,962
Непроцентные доходы	9,583	29,420
Зарплата и другие компенсации, всего	5,176	14,364
Расходы, связанные с использованием основных средств в банковской деятельности, всего	1,476	4,257
Другие виды операционных и непроцентных расходов	4,387	13,399
Непроцентные расходы	11,039	32,020
Чистая прибыль до уплаты налогов (убыток)	16,489	47,854
Налоги, выплаченные с прибыли	3,295	9,595
Чистая прибыль после уплаты налогов (убыток)	13,194	38,259